[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.04.2020  № 98

        с. Черный Яр
	 О внесении изменений в постановление
администрации МО «Черноярский район»
от 25.03.2019 №84
      В соответствии с решением Совета МО «Черноярский район» от 27.12.2019 №20 «Об утверждении схемы управления и структуры администрации муниципального образования «Черноярский район» и кадровыми изменениями,
администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести  следующие изменения в постановление администрации МО «Черноярский район» от 25.03.2019 №84 « Об организации сбора информации и формирования доклада  главы МО «Черноярский район» о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления МО «Черноярский район» за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период» (далее Постановление):
1.Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
«4.Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (О.В.Сурикова), в срок до 1 мая текущего года, обеспечить размещение доклада главы МО «Черноярский район» о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления МО «Черноярский район» за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
       2. В графе «Ответственный исполнитель» раздела V «Физическая культура и спорт» приложения 1 к постановлению администрации МО «Черноярский район» от 25.03.2019 №84 слова «Отдел по делам культуры, молодёжи, физкультуры и спорта» заменить на «Управление образования администрации МО «Черноярский район».
     3. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (О.В.Сурикова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования Л.В.Степанищеву.
Глава района                                                                         Д.М.Заплавнов